

Just Estate Odense ApS

Sanatorievej 8, 7140 Stouby

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016
(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 1/3 2017

Lars Langhoff
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	12
Balance pr. 31. december 2016	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Just Estate Odense ApS
Sanatorievej 8
7140 Stouby

CVR-nr.: 32 93 53 97
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 19. maj 2010
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Just Kristensen

Revision

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år besiddelse af kapitalandele i tilknyttede selskaber.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 3.899.742, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 14.369.087.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab		-69.977	-17
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.541.189	152
Finansielle indtægter		4.636	14
Finansielle omkostninger	1	<u>-742.059</u>	<u>-732</u>
Resultat før skat		3.733.789	-583
Skat af årets resultat	2	<u>165.953</u>	<u>175</u>
Årets resultat		<u>3.899.742</u>	<u>-408</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.541.189	2.692
Overført resultat		<u>-641.447</u>	<u>-3.300</u>
		<u>3.899.742</u>	<u>-408</u>

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>33.016.720</u>	<u>28.475</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>33.016.720</u>	<u>28.475</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>33.016.720</u>	<u>28.475</u>
Udskudt skatteaktiv		181.500	5
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>177</u>
Tilgodehavender		<u>181.500</u>	<u>182</u>
Værdipapirer		<u>50.000</u>	<u>50</u>
Værdipapirer		<u>50.000</u>	<u>50</u>
Likvide beholdninger		<u>23.942</u>	<u>19</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>255.442</u>	<u>251</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>33.272.162</u></u>	<u><u>28.726</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		13.016.720	8.475
Overført resultat		1.227.367	1.869
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	200
Egenkapital i alt	4	<u>14.369.087</u>	<u>10.669</u>
Pengeinstitutter		1.000.000	2.970
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.887.075	15.071
Anden gæld		16.000	16
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>18.903.075</u>	<u>18.057</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>18.903.075</u>	<u>18.057</u>
PASSIVER I ALT		<u>33.272.162</u>	<u>28.726</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	2016 kr.	2015 t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	646.666	484
Andre finansielle omkostninger	95.393	248
	<u>742.059</u>	<u>732</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-177
Årets udskudte skat	-166.600	2
Regulering af skat vedrørende tidligere år	647	0
	<u>-165.953</u>	<u>-175</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	<u>20.000.000</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 31. december	<u>20.000.000</u>	<u>20.000</u>
Værdireguleringer 1. januar	8.475.531	8.323
Årets resultat	<u>4.541.189</u>	<u>152</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>13.016.720</u>	<u>8.475</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>33.016.720</u>	<u>28.475</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december	<u>12.805.025</u>	

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Odense Byg & Bo Invest ApS	Hedensted	100%	20.211.695	5.526.188

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	8.475.531	1.868.814	200.000	10.669.345
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	4.541.189	-641.447	0	3.899.742
Egenkapital 31. december	125.000	13.016.720	1.227.367	0	14.369.087

5 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af administrationsselskabet Just Holding 2010 ApS' årsrapport. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.

Noter til årsrapporten

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eget, Odense Byg & Bo ApS' og Odense Byg & Bo Invest ApS' engagement med pengeinstitut selskabet pantsat sine anparter i Odense Byg & Bo Invest ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 33.017 t.kr. Den samlede bankgæld udgør 26.006 t.kr.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser overfor moder og tilknyttede selskaber

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Odense Byg & Bo ApS' og Odense Byg & Bo Invest ApS' engagement med pengeinstitut. Den samlede bankgæld udgør pr. 31. december 2016 25.006 t.kr.